linea d. 9. Co. Vitaliani dicitur Regia. Co.
Camera devolutum, et propterea extantiam
amanant, Viso per ^{franc.} ^{Magistratum}
ipso pariter cum clausula iustificativa
cum coniecto sub die Septimo una cum
ipsius intimacionis G. P. Jan. ac firmatione
sub die quinto mensis Martij d. anni ibi
Viso supplic. libello G. M. Magistratus nre
fr. Cortatis porrecto in quo quamplura alle-
gabatur ad demonstrandum ipsam non esse
ad solutionem dicti census versus d. Petrus
Jan. cum tanq. dicti huius phardatium quem ad
atto defuit linea G. 9. Co. Vitaliani fr. Reg.
camera devolutum esse dicebatur, et conquire
extantiam una cum istis confessionis seu
Petrum francicum factae de libris quatuorcentum
Imo pro completa solutione dicti census ab
anno ibi inclusive retro cum onitua cogn.

in dicto supplic. libello per eandem Cortatem
exhibito rogato q. octavium postquam illi
not. die 15 Januarij ibi, super quo quidem
supplic. libello idem M. Magistratus sub
die 23 Augusti dicti anni ibi, ^{missis} statuerunt
che G. Petrus Jan. ter. diem octo ad
obtinendam titulum si quem haberet,
vel habere penderet exigendi mem. cum
censum Viso precepto seu ter. diem octo
ex ordine fr. M. Magistratus proceff.
memorati decreti intimato G. viccomiti
ad exhibendum in actis G. M. Mag. ^{per}
et cum ista dimittendum in subreca
formam titulum, seu privilegium d. m.
annuum censum exigendi a dicta Cortate
commutato et ipmet viccomiti poena
impositionis optui silentij dato sub die
25 d. m. una cum re te intim. ^{cu}

Viso q̄ Petri Pan. responsis una cum iuribus
in eo exhibitis et productis ad demonstrandi
antiquam possessionem antecessorum suorum,
et ipsius et exigendi 8. annuum censum
ab ipsa Communitate, et eis attentis dicebat
concessam fuisse ea de causa contra dictam
Civitatem preceptum exequutivum ad infra
d. Petri Pan. mox ipsius v. t. fauce sequentes
fuisse plures ordinationes, et eas in contra-
dictorio iudicio q̄ Senatam ex. confirmatas,
ideoq̄ ad aliquam tituli exhibitionem nullatenus
procedendum, minusq̄ de aliquo f. t. Regi
interesse tractari, cum unum prædictum non
uti feudatarius sed tanquam in hereditate
dicti quondam Vitaliani relicto cuius
hæredem dixit per ipse præderet, petebatq̄
ideo d. Civitatis repulsam dari, declarariq̄
in ordinatis fauce ipse respondentis fore

perhibendum, Visa comparitione facta q̄
monetam, et de Gallis uti Syndicos. Facto
Civitatis sub die sexto Decembris d. anni
ibi in terminis monitionis ipsius intimata
instante G. merato uti procuratore d. Civitatis
ad replicandum supra responsioni qua
dicunt f. t. se moveri ad replicandum
cum eorum precis iam fuerint expeditæ,
et decretum G. M. Magistratus fuerit
exequutum, cum iam prædictis statutis fuerit
G. vicemini terminus dierum octo ad
exhibendum privilegium feudale d. Civitatis
nec illud exhibuerit, et ideo causam dici
finitam, et ut aliquid præderat via novæ
preum coram ipse ordine agere debere,
scripturasq̄ pro verificatione contentorum
in d. supplicis libello d. Civitatis regni p. t.

Cum egr. fiscalis Rubi uti delegati ut supra
facultate non esse illas exhibere, nihil
agendum esse nisi uocato et audito p. d.
fiscali delegato, viso supplicii libello agentis
p. d. Cortatis in quo facta mentione ter.
predicti intimati p. d. Petri Jan. effus
ut reuerentiam privilegium exhiberet, neq.
illud exhibuit petunt p. d. ^{sum p. d. mag. Jan.}
ipsi personam p. d. silentium imponi
debere, visis iuris allegationibus per d.
Cortatis exhibitis, visis his quo idem
fiscalis noie Regi sui excitavit, oib.
p. d. unum ex quatuoribus p. d. Magistris
in eo ipso adme relatis, mature p. d.
Pau. J. N. Magistatus oibus modo ordinavit,
et ordinat, declaravitq. et declarat rei-
satum preceptum inhibitorium ad infirmitatem

Subi egr. fiscalis Rubi uti delegati ut supra
ne non deorum Moneta, et Galli vbi Syndic
Cortatis predicti, et reuocandum
esse, quod illud quoad oia, et oem effectum
colit, et reuocat, p. d. mittendumq. esse p. d.
Petri Jan. continuari in dca sua p. d.
exigendi a dca Cortate, et hoibus d. loci
Gule censum predictum libarum octuag.
Imq. in anno, saluis in reliquis d. Cortati
iuribus in petitis, si, et que iuris fuerit,
et ita p. d.
N. M. W. G.
H. Caualeris
Turrianus.
p. d. Monodum

metter mano non trattandosi dell'intenti del fine
et essendo questo eccitato dagli Agenti di detta
Comita per calunnia manifesta ~~causata~~
per cause et altre ragioni
si suppla questo M. Magrato a volere dai nobili altri
agenti di detta Comita et ordinare che si prendi quel
che sia utile a favore del sudd. che a lui

Risposta del S. D. S. ~~V. S. S.~~ Magrato

Pietro Jan. Visconte ha visto il memoriale speso a
questo M. Magrato da Jan. Monetta et Gio. Gatti
putensi Sindici della Comita di Porta Maggiore con
il dritto che il sudd. nel termine di giorni otto
debia produrre il titolo o privilegio per il qual
potrebbe di poter da detta Comita il censo di lire
ottanta l'anno et come in detto memoriale et
decreto si contiene et perciò questo M. Magrato
agnosca quanto sia questa Comanda imbertinena
et competentemente possa procedere alla indennita
del sudd. si dice che facendo detto Visconte sin
all'anno 1599. mosse quind. auanci agli Esecutori
della Reg. Camera per il pagamento del detto censo
conferme al possesso nel quale si assuevano i suoi
maggiori et nel quale e anco persequerata usim
la S. Lauinea Vistarina sin al tempo che fu
costretta a rilasciare i beni che furono del Ponte
Vittahang Visconte al Sudd. Verilodi. fu con altre
procurare a detta Comita esser in possesso di ~~questo~~
detti censo per anni cento, et piu compreso il
tempo de suoi Antecessori per questo fu da detti
Esecutori concessa contra detta Comita l'execuzione
la qual li Agenti di detta Comita cercarono di
impedir Hora sotto protesto di Appellatione et
di restituzione in Incequum, et hora con inhibiti
ottenute dall' M. Magrato Ordinario che tutte